CAPITOLO

CAPITOLO

1006002

ACCERTAMENTO

competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:

Fogliol

2022

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AT SENSI DEL D.LGS. 118/2011
IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa )

2023

2024

2025

2026

TOTALE

competenza:
cassa:

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

SPESA
CRONOPROGRAMMA AT SENSI DEL D.LGS. 118/2011

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa )

IMPEGNO

competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:

2022

600,00
600,00

2023

800,00
800,00

2024

800,00
800,00

2025

800,00
800,00

2026

228,22
228,22

TOTALE
cassa:

competenza:

600,00
600,00

800,00
800,00

800,00
800,00

800,00
800,00

228,22
228,22
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